А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 марта 2020 года № 31

О признании утратившим силу распоряжения главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 01.09.2009 г. № 17

В связи с вступлением в силу постановления администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.03.2020 г. № 45 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01.09.2009 г. № 17 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
Калитинского  сельского  поселения                                        Т.А.Тихонова